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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 1 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 11 jaar
16-2-2019 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1200700345 35.89 35.24
2. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 36.51 36.39
3. D Mustafic Dz&Pc 200800885 41.26 39.50
4. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 40.34 40.75
5. Niek Hofstra SG. Bolsward-Workum 200700571 41.71 40.86
6. Daan Westerhof Ksn (Sg) 200900223 40.92 41.51
7. Finn Stockford Ksn (Sg) 200700609 43.30 42.56
8. Gerjan Berends Ksn (Sg) 200900169 42.91 43.22
9. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 200700277 42.26 43.23

10. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200800121 42.13 43.53

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag 8 - 10 jaar
16-2-2019 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 38.65 37.69
2. Ilse Wiltjer Dz&Pc 200900868 43.40 40.24
3. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 200900190 42.13 43.41
4. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1200800202 46.52 47.82
5. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1200800962 45.87 47.97
6. Indy Hof Dz&Pc 200800630 51.54 49.27
7. Jenthe Visser Dz&Pc 200800604 50.63 49.32
8. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 200800254 51.88 49.73
9. Marre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1201000046 59.95 53.70

10. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 53.49 54.57
11. Hannelore Buze Dz&Pc 200801226 1:06.32 57.37

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 4:42.64 4:54.67 +0,78
100m: 1:08.71 200m: 1:14.26 300m: 1:24.24 400m: 1:07.46

2. Darren Chen Ksn (Sg) 200001149 4:46.01 5:05.29 +0,71
100m: 1:07.52 200m: 1:22.88 300m: 1:25.37 400m: 1:09.52

3. Frederik Adema de Granaet 200300253 4:57.70 5:06.07 +0,75
100m: 1:09.28 200m: 1:17.87 300m: 1:27.48 400m: 1:11.44

4. Senna Hof Dz&Pc 200600761 5:20.76 5:30.29 +0,88
100m: 1:22.28 200m: 1:24.66 300m: 1:28.89 400m: 1:14.46

5. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 5:20.24 5:34.90 +0,95
100m: 1:19.19 200m: 1:20.82 300m: 1:38.88 400m: 1:16.01
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 3, Heren, 400m wisselslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

6. Quint van Haren Apexswim 200400215 6:19.59 5:44.88 +0,96
100m: 1:20.50 200m: 1:24.61 300m: 1:38.84 400m: 1:20.93

7. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 5:42.29 5:50.58 +0,77
100m: 1:26.18 200m: 1:27.87 300m: 1:39.47 400m: 1:17.06

8. Wiebe Wijbenga de Granaet 199103263 5:39.27 6:06.35 +1,04
100m: 1:21.19 200m: 1:31.97 300m: 1:42.51 400m: 1:30.68

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Annemarie Hoving TriVia 200000248 5:17.55 5:24.94 +0,81
100m: 1:13.88 200m: 1:25.78 300m: 1:34.54 400m: 1:10.74

2. Emma Hofstee TriVia 200401282 5:08.02 5:25.51 +0,88
100m: 1:11.47 200m: 1:27.62 300m: 1:28.79 400m: 1:17.63

3. Lieke Visser Apexswim 200400666 5:56.51 6:17.15 +0,83
100m: 1:29.10 200m: 1:34.45 300m: 1:48.68 400m: 1:24.92

DIS Esmee van Peer TriVia 200201114 5:24.70
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 50.38 53.32 +0,76
2. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 50.70 53.53 +0,78
3. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 53.11 54.92 +0,71
4. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 53.00 55.16 +0,73
5. Filip Cudic TriVia 200105413 54.04 57.42 +0,72
6. Marcel Delfstra Wetterwille 200100037 58.39 58.07 +0,68
7. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 57.29 58.82 +0,78
8. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 58.86 59.09 +0,83
9. Ivo Kroes Azuro 200300079 57.80 59.72 +0,81

10. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 56.65 59.94 +0,69
11. Tim Speijer Bubble 200301661 58.03 59.99 +0,74
12. Quinten Stuut Aqua 68 1 200203239 57.79 1:00.11 +0,71
13. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1200202439 58.59 1:00.12 +0,80
14. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 200105227 57.68 1:00.54 +0,73
15. Marc Hoogeveen Aqua 68 1 200101585 58.23 1:00.73 +0,78
16. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 59.92 1:01.79 +0,76
17. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 200104517 59.81 1:01.99 +0,79
18. Jacko Korporaal de Granaet 199802247 59.55 1:02.06 +0,74
19. Rowan Turkstra Ksn (Sg) 200301045 1:01.90 1:03.01 +0,90
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

20. Max Pathuis Bubble 200000979 59.33 1:03.07 +0,83
21. Tenzin Tieman Vzv 200005549 1:01.01 1:03.22 +0,86
22. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1200500019 1:01.90 1:03.44 +0,83
23. Quinn Heederik Deltasteur 200400093 1:01.87 1:04.25 +0,85
24. Emil Speelman Azuro 199401713 1:02.10 1:04.48 +0,84
25. Florian Houwen Bubble 200400065 1:01.60 1:04.67 +0,88
26. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 1:02.61 1:04.74 +0,81
27. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:02.37 1:05.49 +0,93
28. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:05.04 1:06.33 +0,85
29. Ivor Feunekes ZC Borger 200300265 1:04.17 1:06.36 +0,88
30. Wouter Sies TriVia 200500369 1:02.45 1:08.25 +1,05
31. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1200500301 1:07.37 1:09.06 +0,97
32. Marco Korporaal de Granaet 200003893 1:10.96 1:10.26
33. Maiko Hofstra ZPC Isis 200603079 1:12.45 1:13.04 +0,90
34. Jorn Kroes Azuro 200600049 1:15.56 1:16.94 +0,73
35. Wout Kroeze Azuro 200601441 1:16.99 1:20.58 +0,90
36. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 1:18.64 1:24.05 +0,80

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 56.41 58.92 +0,76
2. Lisanne Hassing Dz&Pc 199702584 58.00 1:01.05 +0,90
3. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 57.50 1:01.25 +0,85
4. Sterre-Marit Drok Bubble 200400880 1:01.42 1:04.87 +0,73
5. Sanne Kloezen Bubble 200204644 1:02.73 1:05.25 +0,82
6. Xoë Stuut Aqua 68 1 200400754 1:06.03 1:06.16 +0,85

Anne Speelman Ksn (Sg) 199706118 1:02.64 1:06.16 +0,70
8. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200302452 1:02.12 1:06.20 +0,87
9. Sara Korthuis Apexswim 200600494 1:04.01 1:06.60 +0,82

10. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 200602638 1:05.44 1:06.95 +0,95
11. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 1:08.19 1:08.34 +0,87
12. Roos Serebryanik Azuro 200403156 1:06.12 1:08.42 +0,82
13. Desanka Stoppels Azuro 200101362 1:05.82 1:08.62 +0,82
14. Leonie van Hattum Dz&Pc 200205922 1:08.98 1:08.69 +0,86
15. Martine Kamminga Dz&Pc 200201172 1:08.37 1:09.15 +1,04
16. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 1:05.52 1:09.16 +0,81
17. Tessa Schipper Bubble 200301578 1:07.35 1:09.17 +0,88
18. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1200502356 1:08.19 1:09.22 +0,92
19. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 1:07.32 1:09.73 +0,75
20. Carmen de Klaarbergen Dz&Pc 200500562 NT 1:09.75 +0,90
21. Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:13.16 1:10.39 +0,78
22. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 1:07.92 1:10.62 +0,85
23. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 1:14.17 1:10.63 +0,86
24. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200600616 1:06.99 1:10.90 +0,99
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

25. Daniëlle Cosse Bubble 200500448 1:07.94 1:11.28 +1,01
26. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 1:08.56 1:11.30 +0,79
27. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 1:10.22 1:11.49 +1,00
28. Anna Prieshof Ksn (Sg) 200701482 1:11.12 1:11.53 +0,87

Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 1:08.01 1:11.53 +0,71
30. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 1:08.67 1:11.63 +0,79
31. Eline van Unen Deltasteur 200600520 1:09.81 1:11.75 +0,87
32. Wendy Kasteel Zuiderzeezwemmers 200502354 1:09.89 1:11.78 +0,88
33. Guusje Kroeze Azuro 200403778 1:10.81 1:11.91 +0,84
34. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 1:11.75 1:12.30 +0,81
35. Kiki Bootsman Azuro 200502850 1:10.69 1:12.33 +0,87
36. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:07.52 1:12.55 +0,90
37. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 200501314 1:11.94 1:12.60 +0,82
38. Eline Pathuis Bubble 200300408 1:07.55 1:12.96 +0,86

Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:11.07 1:12.96 +0,74
40. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:11.77 1:13.00 +0,86
41. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 200500534 1:12.41 1:13.38 +0,88
42. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 200601538 1:13.00 1:14.34 +0,87
43. Feyona Vonk SG FZC54-De Vikings 1200600814 1:14.00 1:14.62 +0,94
44. Esmee Kloezen Bubble 200204646 1:06.34 1:14.69 +0,81
45. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 200602786 1:16.36 1:14.75 +0,68
46. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 200700082 1:12.56 1:14.79 +0,72
47. Amber Lubbers SG FZC54-De Vikings 1200700398 1:13.34 1:14.80 +0,86
48. Marieke Speijer Bubble 200401154 1:11.43 1:14.98 +0,90
49. Sari Schott Bubble 200602846 1:13.07 1:15.64 +0,89
50. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 1:17.37 1:16.49 +0,86
51. Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 1:16.87 1:16.82 +0,71
52. Nienke ter Velde de Valken 200403460 1:15.83 1:17.31 +0,86

Marylay Kaijser ZC Borger 200501080 1:15.07 1:17.31 +0,95
54. Julia Spierenburg de Valken 200500798 NT 1:17.48 +0,93
55. Sharon Oldenkamp Ksn (Sg) 200600276 1:17.32 1:19.68 +0,87
56. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 200700484 1:18.95 1:20.49 +0,95
57. Gabriella da Silva MirandaSG FZC54-De Vikings 1200700088 1:16.38 1:20.75 +0,74
58. Manon Hofman de Valken 200600336 NT 1:23.96 +1,00
59. Carmen van Dijk ZC Borger 200700276 1:19.64 1:24.19 +0,80
60. Meike Eggink de Valken 200402218 NT 1:27.05 +0,93
61. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 1:23.72 1:27.76 +0,67
62. Sophie Booij de Valken 200602554 NT 1:28.89 +0,80
63. Nathalie Harders de Valken 200604058 NT 1:29.81 +1,06
64. Chantal de Vries Dz&Pc 200604750 1:39.41 1:33.86 +0,97
65. Karin Stel de Valken 200600338 NT 1:45.85 +0,88
DIS Rizlaane Aissa Neptunia '24 200501940 1:14.76

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200400253 2:14.80 2:18.39 +0,75
100m: 1:08.09 200m: 1:10.30

2. Richard Kuipers TriVia 199704171 2:10.88 2:19.78 +0,70
100m: 1:07.90 200m: 1:11.88

3. Makai van Haren Apexswim 200200627 2:16.09 2:23.14 +0,79
100m: 1:10.06 200m: 1:13.08

4. David Kuipers Orca 1 200003633 2:22.59 2:24.60 +0,79
100m: 1:10.57 200m: 1:14.03

5. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:37.91 2:33.31 +0,77
100m: 1:14.63 200m: 1:18.68

6. Matthew Critchell Deltasteur 200403011 2:30.26 2:38.85 +0,94
100m: 1:18.82 200m: 1:20.03

7. Robin Gort Dz&Pc 200403599 2:54.29 2:55.19 +0,80
8. Joachim Wolbersen Aqua 68 1 200600771 2:58.81 2:58.40 +0,72

100m: 1:27.86 200m: 1:30.54

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Joline Koop Aqua 68 1 200403174 2:32.13 2:34.84 +0,80
100m: 1:14.52 200m: 1:20.32

2. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 2:26.41 2:35.07 +0,70
100m: 1:15.26 200m: 1:19.81

3. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 2:27.21 2:36.71 +0,84
100m: 1:16.40 200m: 1:20.31

4. Janna van Kooten TriVia 200404584 2:30.58 2:37.85 +0,85
100m: 1:18.55 200m: 1:19.30

5. Marte Hieke van der KampSG FZC54-De Vikings 1200500218 2:28.09 2:38.22 +0,78
100m: 1:17.42 200m: 1:20.80

6. Suze Kuipers Orca 1 200301714 2:28.49 2:38.62 +0,70
100m: 1:16.80 200m: 1:21.82

7. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 2:41.56 2:40.95 +0,80
100m: 1:16.69 200m: 1:24.26

8. Inge Dekker TriVia 200200476 2:25.10 2:44.86 +0,79
100m: 1:18.37 200m: 1:26.49

9. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 2:41.01 2:48.67 +0,93
100m: 1:23.96 200m: 1:24.71

10. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 2:47.91 2:50.52 +0,77
100m: 1:26.43 200m: 1:24.09
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

11. Maike van der Heide Apexswim 200500828 2:56.36 2:51.40 +0,71
100m: 1:24.32 200m: 1:27.08

12. Chaïra Scholte Bubble 200304478 2:43.09 2:52.25 +0,89
100m: 1:24.54 200m: 1:27.71

13. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 2:59.90 2:56.82 +0,88
100m: 1:26.27 200m: 1:30.55

14. Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 2:56.05 2:57.73 +0,72
100m: 1:28.88 200m: 1:28.85

15. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 2:54.99 2:58.33 +0,76
100m: 1:27.73 200m: 1:30.60

16. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 200401414 2:56.20 3:02.04 +0,91
100m: 1:29.25 200m: 1:32.79

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Filip Cudic TriVia 200105413 1:02.40 1:04.74 +0,78
2. Harmen van der Ploeg Azuro 200203695 1:07.83 1:08.82 +0,75
3. Arnoud Bos Bubble 200203241 1:07.31 1:10.51 +0,79
4. Max Pathuis Bubble 200000979 1:10.89 1:13.95 +0,77
5. Jesper Tjassing Azuro 200201499 1:09.31 1:16.12 +0,88
6. Quint van Haren Apexswim 200400215 1:16.52 1:16.35 +0,98
7. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 1:10.23 1:19.34 +0,93

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:02.89 1:04.60 +0,73
2. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 1:02.82 1:05.77 +0,86
3. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:05.72 1:08.54 +0,91
4. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 1:06.18 1:09.12 +0,69
5. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 1:05.19 1:10.54 +0,74
6. Nienke Bakker TriVia 200501178 1:13.40 1:14.63 +0,98
7. Marijke Drent ZPC Nova 199906232 1:13.72 1:14.69 +1,01
8. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:12.44 1:17.87 +0,87
9. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 1:13.56 1:18.62 +0,83

10. Ilse Hoogeveen Aqua 68 1 200301140 1:11.56 1:20.37 +0,83
11. Laura Noord De Wellerobben 200202568 1:14.60 1:21.09 +0,83
12. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 1:15.68 1:21.38 +0,86
13. Daniëlle Cosse Bubble 200500448 1:19.64 1:22.68 +0,96
14. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 1:18.47 1:25.16 +0,71



Uitslag
Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Dz&Pc 16-2-2019 21:35 - pagina 7

2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 1:06.67 1:06.29 +0,79
2. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 1:04.46 1:10.53 +0,75
3. Frederik Adema de Granaet 200300253 1:10.90 1:14.19 +0,85
4. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 1:12.45 1:14.63 +0,78
5. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 1:11.23 1:16.46 +0,72
6. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 200104517 1:11.16 1:16.91 +0,85
7. Tim Speijer Bubble 200301661 1:12.83 1:17.41 +0,74
8. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1200500019 1:17.39 1:19.90 +0,84
9. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 1:18.54 1:19.95 +0,80

10. Matthew Critchell Deltasteur 200403011 1:17.15 1:21.31 +0,93
11. Arnoud Bos Bubble 200203241 1:17.72 1:26.62 +0,80
12. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 200601819 1:26.67 1:27.19 +0,97
13. Rowan Turkstra Ksn (Sg) 200301045 1:22.24 1:28.43 +0,81
14. Jorn Kroes Azuro 200600049 1:33.96 1:36.72 +0,73

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Lonneke Graansma Zvl-1886 199900936 1:17.65 1:20.91 +0,77
2. Tessa Schipper Bubble 200301578 1:20.82 1:24.60 +0,89
3. Desanka Stoppels Azuro 200101362 1:21.34 1:25.02 +0,83
4. Luka Stoker ZPC Nova 200200558 1:23.95 1:26.65 +0,99
5. Sanne Kloezen Bubble 200204644 1:21.82 1:27.07 +0,82
6. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1200502356 1:24.19 1:29.15 +0,86
7. Suze Kuipers Orca 1 200301714 1:33.56 1:29.80 +0,98
8. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:25.21 1:30.15 +0,87
9. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200600782 1:22.84 1:30.93 +0,97

10. Amber Lubbers SG FZC54-De Vikings 1200700398 1:26.82 1:31.64 +1,00
11. Roos Serebryanik Azuro 200403156 1:28.01 1:34.30 +0,82
12. Feyona Vonk SG FZC54-De Vikings 1200600814 1:31.75 1:36.45 +0,85

Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 1:37.59 1:36.45 +0,78
14. Elisa Hofstra SG. Bolsward-Workum 200500534 1:31.17 1:36.91 +0,84
15. Anna Prieshof Ksn (Sg) 200701482 1:32.12 1:37.56 +0,80
16. Esmee Kloezen Bubble 200204646 1:24.73 1:38.99 +0,95
17. Mandy Noord De Wellerobben 200600584 1:35.08 1:40.06 +0,87
18. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 1:36.33 1:40.24 +0,74
19. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:36.36 1:40.64 +0,78
20. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 200700484 1:36.44 1:42.42 +0,98
21. Lisanne Tol ZC Borger 200701540 1:43.06 1:43.98 +0,89
22. Marylay Kaijser ZC Borger 200501080 1:38.66 1:45.24 +0,93
23. Nienke ter Velde de Valken 200403460 NT 1:46.73 +0,85
24. Chantal de Vries Dz&Pc 200604750 1:50.83 1:48.84 +0,97
25. Sharon Oldenkamp Ksn (Sg) 200600276 1:47.25 1:49.03 +0,87
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

26. Sophie Booij de Valken 200602554 NT 1:49.75 +0,83
27. Meike Eggink de Valken 200402218 NT 1:52.60 +0,91
28. Karin Stel de Valken 200600338 NT 2:03.34 +0,96
DIS Eline van Rijn Kzc 200700918 1:29.62

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nathalie Harders de Valken 200604058 NT
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 13 Jongens, 50m rugslag 9 - 11 jaar
16-2-2019 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200800121 37.89 37.70
2. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 37.42 37.74
3. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1200700345 40.14 39.90
4. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 40.78 40.51
5. Gerjan Berends Ksn (Sg) 200900169 43.85 44.50
6. D Mustafic Dz&Pc 200800885 43.34 44.56
7. Daan Westerhof Ksn (Sg) 200900223 47.73 46.76
8. Finn Stockford Ksn (Sg) 200700609 46.58 48.65

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag 8 - 10 jaar
16-2-2019 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 38.04 38.56
2. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1200800202 42.61 41.78
3. Indy Hof Dz&Pc 200800630 43.60 42.04
4. Ilse Wiltjer Dz&Pc 200900868 41.86 42.07
5. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1200800962 46.66 43.49
6. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 200900190 43.38 45.17
7. Jenthe Visser Dz&Pc 200800604 46.25 45.40
8. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 47.66 46.22
9. Madelief Johnstone Dz&Pc 200803294 47.36 47.31

10. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 200800254 43.46 47.54
11. Marre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1201000046 47.96 49.46
12. Jennifer Larasen Dz&Pc 200803506 51.10 53.53
13. Ylja Meulman Dz&Pc 201000384 52.92 55.49
DIS Hannelore Buze Dz&Pc 200801226 52.43

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).



Uitslag
Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Dz&Pc 16-2-2019 21:35 - pagina 9

2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 3:52.71 4:08.23 +0,79
100m: 1:01.11 200m: 1:03.58 300m: 1:02.90 400m: 1:00.64

2. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 4:28.18 4:39.91 +0,74
100m: 1:04.82 200m: 1:12.54 300m: 1:12.77 400m: 1:09.78

3. Quinn Heederik Deltasteur 200400093 4:27.58 4:45.03 +0,92
100m: 1:07.49 200m: 1:13.22 300m: 1:13.37 400m: 1:10.95

4. Senna Hof Dz&Pc 200600761 4:47.77 4:57.76 +0,95
100m: 1:12.88 200m: 1:16.49 300m: 1:15.85 400m: 1:12.54

5. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 4:54.12 4:58.21 +0,82
100m: 1:11.54 200m: 1:15.76 300m: 1:17.23 400m: 1:13.68

6. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 5:10.04 5:05.01 +0,78
100m: 1:12.89 200m: 1:18.72 300m: 1:18.00 400m: 1:15.40

7. Wouter Sies TriVia 200500369 4:45.75 5:10.31 +0,85
100m: 1:11.91 200m: 1:19.12 300m: 1:19.63 400m: 1:19.65

Programmanr. 16 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Laura Setz ZPC Nova 200000130 4:19.30 4:23.69 +0,93
100m: 1:02.75 200m: 1:07.41 300m: 1:07.24 400m: 1:06.29

2. Janna van Kooten TriVia 200404584 4:40.04 4:33.03 +0,89
100m: 1:04.69 200m: 1:09.85 300m: 1:10.03 400m: 1:08.46

3. Lize Janna de Vries Orca 1 200101948 4:35.55 4:36.12 +0,88
100m: 1:06.81 200m: 1:10.30 300m: 1:09.85 400m: 1:09.16

4. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200302452 4:46.74 5:01.96 +0,93
100m: 1:12.28 200m: 1:16.30 300m: 1:17.19 400m: 1:16.19

5. Martine Kamminga Dz&Pc 200201172 4:56.47 5:10.54 +0,83
100m: 1:12.10 200m: 1:20.04 300m: 1:20.29 400m: 1:18.11

6. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 5:06.50 5:15.92 +1,11
100m: 1:15.22 200m: 1:20.38 300m: 1:21.58 400m: 1:18.74

7. Xoë Stuut Aqua 68 1 200400754 5:23.65 5:23.00 +0,93
100m: 1:14.61 200m: 1:22.53 300m: 1:24.73 400m: 1:21.13

8. Kiki Bootsman Azuro 200502850 5:42.51 5:26.11 +0,81
100m: 1:20.37 200m: 1:26.81 300m: 1:21.54 400m: 1:17.39

9. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 5:33.41 5:28.96 +0,84
100m: 1:19.23 200m: 1:26.96 300m: 1:24.17 400m: 1:18.60

10. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 5:29.83 5:29.37 +0,81
100m: 1:18.92 200m: 1:26.89 300m: 1:25.41 400m: 1:18.15
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 16, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

11. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 5:14.16 5:29.51 +0,92
100m: 1:17.27 200m: 1:24.78 300m: 1:24.87 400m: 1:22.59

12. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 5:36.31 5:37.48 +0,87
100m: 1:19.11 200m: 1:26.64 300m: 1:27.12 400m: 1:24.61

13. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 5:47.60 5:48.28 +0,96
100m: 1:19.87 200m: 1:29.66 300m: 1:31.77 400m: 1:26.98

14. Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 5:37.83 5:52.94 +0,82
100m: 1:22.48 200m: 1:31.62 300m: 1:32.17 400m: 1:26.67

15. Gabriella da Silva MirandaSG FZC54-De Vikings 1200700088 6:02.78 6:01.58 +0,75
100m: 1:25.90 200m: 1:33.63 300m: 1:35.48 400m: 1:26.57

16. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200600180 6:13.83 6:07.00 +0,84
100m: 1:23.57 200m: 1:34.46 300m: 1:36.15 400m: 1:32.82

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Kylian Heederik Deltasteur 200300353 2:11.04 2:17.07 +0,79
100m: 1:05.68 200m: 1:11.39

2. Richard Kuipers TriVia 199704171 2:10.98 2:17.39 +0,83
100m: 1:06.24 200m: 1:11.15

3. Ivo Kroes Azuro 200300079 2:17.70 2:27.45 +0,80
100m: 1:14.88 200m: 1:12.57

4. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 2:25.02 2:30.43 +0,70
100m: 1:12.49 200m: 1:17.94

5. Colin Bes ZC Polaris 200500201 2:20.81 2:30.95 +0,90
100m: 1:12.58 200m: 1:18.37

6. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 2:29.38 2:33.14 +0,76
100m: 1:13.47 200m: 1:19.67

7. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 2:34.15 2:38.24 +0,79
100m: 1:19.38 200m: 1:18.86

8. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1200500019 2:30.29 2:38.97 +0,92
100m: 1:17.88 200m: 1:21.09

9. David Wesseling ZC Polaris 200500251 2:36.86 2:43.19 +0,81
100m: 1:19.49 200m: 1:23.70

10. Emil Speelman Azuro 199401713 2:41.93 2:46.21 +0,82
100m: 1:19.10 200m: 1:27.11

11. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1200600287 2:42.51 2:46.55 +0,82
100m: 1:23.21 200m: 1:23.34

12. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 2:50.18 2:50.08 +0,84
100m: 1:23.74 200m: 1:26.34
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 17, Heren, 200m wisselslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

13. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 3:01.46 2:53.46 +0,88
100m: 1:20.51 200m: 1:32.95

14. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1200600067 2:47.51 2:55.95 +0,67
100m: 1:27.45 200m: 1:28.50

15. Robin Gort Dz&Pc 200403599 3:16.72 3:07.23 +0,91
100m: 1:27.42 200m: 1:39.81

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 18:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 2:19.87 2:27.11 +0,81
100m: 1:09.09 200m: 1:18.02

2. Annemarie Hoving TriVia 200000248 2:27.26 2:34.69 +0,84
100m: 1:14.61 200m: 1:20.08

3. Sterre-Marit Drok Bubble 200400880 2:33.93 2:42.89 +0,78
100m: 1:17.13 200m: 1:25.76

4. Inge Dekker TriVia 200200476 2:30.63 2:44.48 +0,77
100m: 1:18.37 200m: 1:26.11

5. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 2:46.07 2:47.90 +0,81
100m: 1:20.53 200m: 1:27.37

6. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 2:40.96 2:49.16 +0,74
100m: 1:19.07 200m: 1:30.09

7. Luka Stoker ZPC Nova 200200558 2:45.84 2:51.30 +0,99
100m: 1:24.85 200m: 1:26.45

8. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 2:50.24 2:52.23 +0,81
100m: 1:22.89 200m: 1:29.34

9. Nienke Bakker TriVia 200501178 2:40.54 2:52.50 +0,79
100m: 1:22.17 200m: 1:30.33

10. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 2:50.50 2:53.07 +0,90
100m: 1:27.14 200m: 1:25.93

11. Leonie van Hattum Dz&Pc 200205922 2:57.44 2:53.62 +0,87
100m: 1:25.12 200m: 1:28.50

12. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200600782 2:47.80 2:54.51 +1,02
100m: 1:28.77 200m: 1:25.74

13. Eline van Unen Deltasteur 200600520 2:53.98 2:54.76 +0,87
100m: 1:26.50 200m: 1:28.26

14. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 3:03.40 2:55.17 +0,91
100m: 1:23.64 200m: 1:31.53

15. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200600616 2:59.73 2:57.37 +0,87
100m: 1:27.06 200m: 1:30.31
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 18, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

16. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 3:01.42 3:03.01 +0,79
100m: 1:24.62 200m: 1:38.39

17. Eline van Rijn Kzc 200700918 2:59.93 3:05.41 +0,84
100m: 1:33.23 200m: 1:32.18

18. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 2:59.71 3:06.03 +0,81
100m: 1:29.06 200m: 1:36.97

19. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 2:55.66 3:08.68 +0,98
100m: 1:32.65 200m: 1:36.03

20. Sanne Bosker Azuro 200702976 3:02.43 3:09.78 +0,83
100m: 1:29.28 200m: 1:40.50

21. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 200602786 3:00.95 3:10.10 +0,69
100m: 1:34.61 200m: 1:35.49

22. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 200700082 2:57.98 3:16.09 +0,73
100m: 1:33.45 200m: 1:42.64

23. Rizlaane Aissa Neptunia '24 200501940 NT 3:22.00 +0,81
100m: 1:33.23 200m: 1:48.77

24. Mandy Noord De Wellerobben 200600584 3:21.16 3:25.52 +0,91
100m: 1:38.69 200m: 1:46.83

25. Carmen van Dijk ZC Borger 200700276 3:10.86 3:25.92 +0,82
100m: 1:40.16 200m: 1:45.76

26. Lisanne Tol ZC Borger 200701540 3:19.66 3:27.33 +0,91
100m: 1:43.18 200m: 1:44.15

27. Meike Eggink de Valken 200402218 NT 3:36.30 +1,08
100m: 1:47.03 200m: 1:49.27

28. Manon Hofman de Valken 200600336 NT 3:36.70 +0,88
100m: 1:47.95 200m: 1:48.75

29. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 3:31.37 3:39.37 +0,58
100m: 1:47.91 200m: 1:51.46

DIS Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 2:58.94
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 200602638 2:44.61
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Britt Kok Zuiderzeezwemmers 200601538 3:02.72
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 19 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 19:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 54.26 1:00.02 +0,65
2. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 1:02.55 1:03.11 +0,73
3. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200400253 1:00.14 1:03.87 +0,74
4. David Kuipers Orca 1 200003633 1:07.13 1:08.05 +0,81
5. Marc Hoogeveen Aqua 68 1 200101585 1:04.38 1:08.29 +0,73
6. Makai van Haren Apexswim 200200627 1:05.45 1:08.86 +0,88
7. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1200202439 1:06.48 1:09.77 +0,82
8. Quinten Stuut Aqua 68 1 200203239 1:07.88 1:10.96 +0,78
9. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 1:12.64 1:11.88 +0,72

10. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 200105227 1:08.83 1:12.32 +0,72
11. Jacko Korporaal de Granaet 199802247 1:09.75 1:13.37 +0,75
12. Matthew Critchell Deltasteur 200403011 1:10.67 1:13.87 +0,98
13. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 1:12.26 1:15.29 +0,86
14. Florian Houwen Bubble 200400065 1:12.22 1:15.71 +0,87
15. Rowan Turkstra Ksn (Sg) 200301045 1:12.20 1:16.68 +0,71
16. Wiebe Wijbenga de Granaet 199103263 1:12.11 1:16.69 +0,83
17. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:12.40 1:18.89 +0,85
18. Marco Korporaal de Granaet 200003893 1:24.30 1:23.16 +0,81
19. Maiko Hofstra ZPC Isis 200603079 1:22.47 1:24.23 +0,89
20. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 200502149 1:27.91 1:29.49 +0,85
21. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 1:31.12 1:33.11 +0,59

Programmanr. 20 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:08.68 1:12.82 +0,80
2. Joline Koop Aqua 68 1 200403174 1:09.40 1:13.80 +0,84
3. Marte Hieke van der KampSG FZC54-De Vikings 1200500218 1:10.99 1:15.48 +0,82
4. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 1:15.77 1:16.03 +0,84
5. Sara Korthuis Apexswim 200600494 1:14.01 1:16.69 +0,71
6. Anne Speelman Ksn (Sg) 199706118 1:09.97 1:17.43 +0,72
7. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 1:13.13 1:18.40 +0,68
8. Laura Noord De Wellerobben 200202568 1:14.11 1:18.43 +0,74
9. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 200602638 1:16.17 1:19.07 +1,01

10. Guusje Kroeze Azuro 200403778 1:17.59 1:20.08 +0,76
11. Katja Wierda ZPC Nova 200700216 1:20.79 1:20.12 +0,92
12. Sanne Kloezen Bubble 200204644 1:13.43 1:20.19 +0,73
13. Lieke Visser Apexswim 200400666 1:16.38 1:20.70 +0,60
14. Maike van der Heide Apexswim 200500828 1:18.63 1:20.85 +0,78
15. Chaïra Scholte Bubble 200304478 1:15.37 1:21.22 +0,84
16. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 1:18.53 1:21.36 +0,66
17. Esmee Kloezen Bubble 200204646 1:15.91 1:22.07 +0,75
18. Maud Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200501418 1:19.47 1:22.35 +0,76
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 20, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

19. Eline Pathuis Bubble 200300408 1:18.06 1:23.75 +0,82
20. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:22.60 1:23.81 +0,90
21. Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:23.56 1:25.09 +0,86
22. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 200602336 1:30.22 1:25.87 +0,74
23. Julia Spierenburg de Valken 200500798 NT 1:26.14 +0,89
24. Daniëlle Cosse Bubble 200500448 1:22.72 1:26.50 +0,69
25. Sari Schott Bubble 200602846 1:23.41 1:27.37 +0,76
26. Marieke Speijer Bubble 200401154 1:21.84 1:28.48 +0,94
27. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 1:28.42 1:30.91 +0,71
28. Sharon Oldenkamp Ksn (Sg) 200600276 1:27.31 1:32.00 +0,86
29. Karin Stel de Valken 200600338 NT 2:12.04 +0,90

Programmanr. 21 Heren, 200m vlinderslag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 200000839 2:03.26 2:11.11 +0,75
100m: 1:03.83 200m: 1:07.28

2. Marcel Delfstra Wetterwille 200100037 2:22.19 2:24.11 +0,80
100m: 1:06.69 200m: 1:17.42

3. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1200500301 2:51.13 2:52.87 +0,99
100m: 1:22.04 200m: 1:30.83

4. Harmen van der Ploeg Azuro 200203695 2:44.46 2:57.35 +0,77
100m: 1:17.40 200m: 1:39.95

5. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1200600067 3:25.34 3:32.50 +0,66
100m: 1:38.61 200m: 1:53.89

Programmanr. 22 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 19:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 2:24.64 2:34.56
100m: 1:08.75 200m: 1:25.81
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2019-02-16 Limietwedstrijd LB
Drachten, 16-2-2019

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag 9 - 11 jaar
16-2-2019 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Wytse Broekstra SG FZC54-De Vikings 1200800121 41.67 42.20
2. Jelte de Boer SG FZC54-De Vikings 1200700345 44.06 44.01
3. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 43.64 45.21
4. Gerjan Berends Ksn (Sg) 200900169 46.68 45.88
5. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 47.73 47.99
6. Daan Westerhof Ksn (Sg) 200900223 47.03 48.76
7. D Mustafic Dz&Pc 200800885 48.65 48.98
8. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 200700277 48.55 52.29

Programmanr. 24 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 10 jaar
16-2-2019 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Indy Hof Dz&Pc 200800630 44.67 47.76
2. Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 46.78 48.42
3. Jannoula Jaspers SG FZC54-De Vikings 1200800202 46.75 48.86
4. Sabine Oostingh Ksn (Sg) 200800254 50.60 48.87
5. Jenthe Visser Dz&Pc 200800604 47.29 50.53
6. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 49.89 51.78
7. Vienna Maura Delea SG FZC54-De Vikings 1200800962 49.39 52.10

Ilse Wiltjer Dz&Pc 200900868 49.90 52.10
9. Lotte Lübbers Ksn (Sg) 200900190 49.95 53.44

10. Hannelore Buze Dz&Pc 200801226 54.72 54.13
11. Madelief Johnstone Dz&Pc 200803294 54.67 55.23
12. Marre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1201000046 55.46 56.50
13. Ylja Meulman Dz&Pc 201000384 54.37 56.88
14. Jennifer Larasen Dz&Pc 200803506 54.99 58.82

Programmanr. 25 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 2:26.11 2:26.48 +0,83
100m: 1:11.25 200m: 1:15.23

2. Kylian Heederik Deltasteur 200300353 2:24.55 2:34.93 +0,82
100m: 1:14.20 200m: 1:20.73

3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 2:27.05 2:37.58 +0,71
100m: 1:15.49 200m: 1:22.09

4. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 200104517 2:31.59 2:42.03 +0,84
100m: 1:17.20 200m: 1:24.83

5. Frederik Adema de Granaet 200300253 2:35.45 2:42.81 +0,74
100m: 1:17.39 200m: 1:25.42
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Programmanr. 25, Heren, 200m schoolslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

6. Tim Speijer Bubble 200301661 2:40.03 2:50.49 +0,76
100m: 1:20.62 200m: 1:29.87

7. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 2:50.71 2:52.19 +0,79
100m: 1:24.79 200m: 1:27.40

8. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 2:36.21 2:52.33 +0,77
100m: 1:18.51 200m: 1:33.82

9. Senna Hof Dz&Pc 200600761 2:43.39 2:53.56 +0,89
100m: 1:26.12 200m: 1:27.44

10. Quint van Haren Apexswim 200400215 2:52.59 2:56.44 +0,94
100m: 1:25.61 200m: 1:30.83

11. Jesper Tjassing Azuro 200201499 2:45.11 2:57.27 +0,92
100m: 1:24.80 200m: 1:32.47

12. David Wesseling ZC Polaris 200500251 2:54.37 3:01.36 +0,84
100m: 1:28.98 200m: 1:32.38

13. Ivor Feunekes ZC Borger 200300265 2:54.59 3:02.46 +0,79
100m: 1:27.64 200m: 1:34.82

14. Wouter Sies TriVia 200500369 2:46.52 3:03.01 +0,85
100m: 1:28.73 200m: 1:34.28

15. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1200202439 2:54.35 3:03.63 +0,80
100m: 1:27.01 200m: 1:36.62

16. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 200601819 3:03.92 3:06.62 +0,94
100m: 1:30.24 200m: 1:36.38

Programmanr. 26 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 2:31.51 2:51.99 +0,79
100m: 1:23.51 200m: 1:28.48

2. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 2:58.47 3:03.12 +0,85
100m: 1:28.89 200m: 1:34.23

3. Esmee van Peer TriVia 200201114 2:52.17 3:04.86 +0,89
100m: 1:29.01 200m: 1:35.85

4. Tessa Schipper Bubble 200301578 2:56.27 3:09.10 +0,87
100m: 1:29.24 200m: 1:39.86

5. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1200502356 3:02.75 3:10.71 +0,85
100m: 1:32.98 200m: 1:37.73

6. Amber Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200600782 2:56.31 3:10.87 +0,96
100m: 1:33.57 200m: 1:37.30

7. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 3:00.90 3:12.17 +0,90
100m: 1:32.96 200m: 1:39.21
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Programmanr. 26, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

8. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 3:20.58 3:13.34 +0,79
100m: 1:32.45 200m: 1:40.89

9. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 200401414 3:09.09 3:14.44 +1,00
100m: 1:33.60 200m: 1:40.84

10. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 200501314 3:23.60 3:16.74 +0,86
100m: 1:34.07 200m: 1:42.67

11. Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 3:24.21 3:24.61 +0,74
100m: 1:38.55 200m: 1:46.06

12. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 200700484 3:27.82 3:35.75 +0,98
100m: 1:45.33 200m: 1:50.42

13. Marylay Kaijser ZC Borger 200501080 3:32.73 3:43.80 +0,95
100m: 1:48.44 200m: 1:55.36

DIS Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 3:15.83
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 27 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
16-2-2019 - 19:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 1:49.50 1:56.34 +0,80
100m: 56.46 200m: 59.88

2. David Kuipers Orca 1 200003633 1:57.15 2:02.91 +0,81
100m: 58.72 200m: 1:04.19

3. Makai van Haren Apexswim 200200627 2:04.96 2:08.90 +0,82
100m: 1:02.32 200m: 1:06.58

4. Filip Cudic TriVia 200105413 2:00.87 2:08.97 +0,79
100m: 1:02.11 200m: 1:06.86

5. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:06.70 2:10.46 +0,74
100m: 1:03.15 200m: 1:07.31

6. Ivo Kroes Azuro 200300079 2:07.32 2:11.24 +0,77
100m: 1:04.25 200m: 1:06.99

7. Colin Bes ZC Polaris 200500201 2:05.09 2:12.47 +0,83
100m: 1:03.89 200m: 1:08.58

8. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 2:09.29 2:14.36 +0,81
100m: 1:04.56 200m: 1:09.80

9. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 2:09.91 2:15.13 +0,90
100m: 1:06.78 200m: 1:08.35

10. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 2:12.25 2:19.42 +0,85
100m: 1:06.42 200m: 1:13.00

11. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 200105227 2:13.02 2:20.85 +0,71
100m: 1:07.76 200m: 1:13.09
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Programmanr. 27, Heren, 200m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

12. Max Pathuis Bubble 200000979 2:16.68 2:21.15 +0,76
100m: 1:08.09 200m: 1:13.06

13. Jacko Korporaal de Granaet 199802247 2:14.41 2:21.47 +0,76
100m: 1:06.04 200m: 1:15.43

14. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 2:22.40 2:21.67 +0,80
100m: 1:08.10 200m: 1:13.57

15. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:24.18 2:24.57 +0,72
100m: 1:09.72 200m: 1:14.85

16. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1200600287 2:24.55 2:27.16 +0,83
100m: 1:12.12 200m: 1:15.04

17. Hidde Boersma SG FZC54-De Vikings 1200600067 2:27.14 2:35.32 +0,72
100m: 1:16.33 200m: 1:18.99

18. Maiko Hofstra ZPC Isis 200603079 2:40.36 2:41.95 +0,91
100m: 1:19.96 200m: 1:21.99

19. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 2:43.81 2:43.76 +0,96
100m: 1:19.76 200m: 1:24.00

20. Robin Gort Dz&Pc 200403599 2:40.98 2:44.54 +0,84
100m: 1:18.48 200m: 1:26.06

21. Wout Kroeze Azuro 200601441 3:02.04 2:58.52 +1,03
100m: 1:25.49 200m: 1:33.03

22. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 2:55.76 3:04.47 +0,79
100m: 1:31.26 200m: 1:33.21

Programmanr. 28 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
16-2-2019 - 19:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Laura Setz ZPC Nova 200000130 2:04.83 2:07.62 +0,90
100m: 1:01.94 200m: 1:05.68

2. Lize Janna de Vries Orca 1 200101948 2:11.17 2:11.23 +0,83
100m: 1:03.87 200m: 1:07.36

3. Lisanne Hassing Dz&Pc 199702584 2:04.35 2:14.99 +0,89
100m: 1:05.31 200m: 1:09.68

4. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 2:08.15 2:16.28 +0,84
100m: 1:06.80 200m: 1:09.48

5. Luca Ebbinge Dz&Pc 199802406 2:12.52 2:18.16 +0,72
100m: 1:07.68 200m: 1:10.48

6. Chantal Tiesinga HZ&PC Heerenveen 200302452 2:16.33 2:20.00 +0,83
100m: 1:08.71 200m: 1:11.29

7. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 2:18.56 2:20.43 +0,82
100m: 1:07.66 200m: 1:12.77
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Programmanr. 28, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

8. Sterre-Marit Drok Bubble 200400880 2:17.50 2:20.68 +0,74
100m: 1:08.23 200m: 1:12.45

9. Emma Hofstee TriVia 200401282 2:13.13 2:21.75 +0,87
100m: 1:08.71 200m: 1:13.04

10. Sara Korthuis Apexswim 200600494 2:16.40 2:23.18 +0,83
100m: 1:10.06 200m: 1:13.12

11. Marijke Drent ZPC Nova 199906232 2:17.53 2:23.35 +0,87
100m: 1:10.15 200m: 1:13.20

12. Joline Koop Aqua 68 1 200403174 2:20.22 2:24.47 +0,73
100m: 1:09.49 200m: 1:14.98

13. Marte Hieke van der KampSG FZC54-De Vikings 1200500218 2:14.76 2:25.67 +0,97
100m: 1:10.31 200m: 1:15.36

14. Lieke Visser Apexswim 200400666 2:26.74 2:30.57 +0,85
100m: 1:11.04 200m: 1:19.53

15. Ilse Hoogeveen Aqua 68 1 200301140 2:20.10 2:32.56 +0,89
100m: 1:13.59 200m: 1:18.97

16. Eline Pathuis Bubble 200300408 2:29.84 2:36.23 +0,84
100m: 1:14.64 200m: 1:21.59

17. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 2:33.73 2:36.31 +0,90
100m: 1:16.19 200m: 1:20.12

18. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 2:31.74 2:36.88 +0,77
100m: 1:15.85 200m: 1:21.03

19. Katja Wierda ZPC Nova 200700216 2:33.99 2:37.37 +1,11
100m: 1:16.17 200m: 1:21.20

20. Eline van Unen Deltasteur 200600520 2:41.53 2:37.54 +1,01
100m: 1:17.07 200m: 1:20.47

21. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 2:24.76 2:37.69 +0,91
100m: 1:15.67 200m: 1:22.02

22. Guusje Kroeze Azuro 200403778 2:39.44 2:38.44 +0,88
100m: 1:17.38 200m: 1:21.06

23. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 2:41.04 2:38.49 +0,94
100m: 1:16.16 200m: 1:22.33

24. Suze Buikema Wetterwille 200600872 2:34.56 2:38.69 +0,77
100m: 1:18.49 200m: 1:20.20

25. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 2:46.30 2:42.41 +0,78
100m: 1:18.41 200m: 1:24.00

26. Eline van Rijn Kzc 200700918 2:42.15 2:45.50 +0,87
100m: 1:21.45 200m: 1:24.05

27. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200600180 3:00.54 2:47.49 +0,82
100m: 1:17.95 200m: 1:29.54

28. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 2:43.82 2:47.71 +0,66
100m: 1:23.03 200m: 1:24.68
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Programmanr. 28, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

29. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 200602786 2:47.49 2:50.05 +0,77
100m: 1:22.11 200m: 1:27.94

30. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 200601538 2:43.73 2:50.57 +0,91
100m: 1:21.61 200m: 1:28.96

31. Silke Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200300968 2:44.28 2:51.62 +0,80
100m: 1:22.05 200m: 1:29.57

32. Julia Spierenburg de Valken 200500798 NT 2:53.29 +0,91
100m: 1:25.21 200m: 1:28.08

33. Sari Schott Bubble 200602846 2:49.75 2:54.76 +1,00
100m: 1:23.55 200m: 1:31.21

34. Lisanne Tol ZC Borger 200701540 3:17.07 3:03.02 +1,01
100m: 1:32.52 200m: 1:30.50

35. Carmen van Dijk ZC Borger 200700276 2:51.75 3:06.59 +0,78
100m: 1:29.79 200m: 1:36.80

36. Manon Hofman de Valken 200600336 NT 3:09.25 +0,90
100m: 1:33.05 200m: 1:36.20

DIS Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 200700082 2:48.92
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).


